
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI MESSINA
DIREZIONE APPALTI, SERVIZI E PATRIMONIO

AREA APPALTI - SETTORE PROCEDURE AFFIDAMENTO SER VIZI

AVVISO DI ERRATA CORRIGE

Oggetto: Cottimo fiduciario per l'affidamento del servizio assicurativo Furto/Rapina/Portavalori di
beni e valori dell'Università degli Studi di Messina per la durata di anni due - CIG Z7AOF990DA.

Si comunica che, causa refuso di stampa, il Modulo B - Scheda di offerta economica deve
essere rettificato (a pag. 2) come segue:

deve leggersi:

INI.

1

2

3

4

Partita

Contenuto

Beni storico - artistici
- bibliografici

Portavalori

Guasti cagionati dai
ladri

Somma Assicurata

Euro 200.000,00 =

Euro 250.000,00=

Euro 20.000,00=

Euro 30.000,00=

Tasso annuo lordo

%0

%0

%0

%0

Totale premio annuo lordo

Premio annuo lordo
€

esente imposte

anziché:

N.

1

2

3

4

Partita

Contenuto

Beni storico - artistici
- bibliografici

Portavalori

Guasti cagionati dai
ladri

Somma Assicurata

Euro 200.000,00 =

Euro 250.000,00=

Euro 15.000,00=

Euro 30.000,00=

Tasso annuo lordo

%0

%0

%0

%0

Totale premio annuo lordo

Premio annuo lordo
€

esente imposte

Segue, in allegato, il nuovo Modulo B - Scheda di offerta economica che sostituisce il
precedente.

Resta fermo tutto il resto.

\L DIRUTI IpR? GENERALE

Prof. Fràn enico



ALLEGATO ALL'AVVISO DI ERRATA CORRIGE
Modulo B - Scheda di Offerta Economica

DA INSERIRE NELLA BUSTA B

Oggetto: Cottimo fiduciario per l'affidamento del servizio assicurativo Furto/Rapina/Portavalori di
beni e valori dell'Università degli Studi di Messina per la durata di anni due - CIG Z7AOF990DA.

Il/la sottoscritto/a nato/a a ,

residente in c.a.p via

in qualità di della Società Assicuratrice

con sede in c.a.p via

tei fax email

PEC

Codice Fiscale n .. Partita l.V.A. .

D I C H I A R A

in nome e per conto della Società offerente, nonché delle eventuali Società Coassicuratrici o Mandanti sotto
indicate, di esprimere la propria offerta economica avendo preso visione e conoscenza dell'intera
documentazione di gara, e di accettare integralmente le norme e condizioni contenute nel Capitolato di polizza
relativo alla copertura assicurativa Furto/Rapina/Portavalori e in tutta la documentazione di gara.

Dichiara altresì di aver preso conoscenza di tutte le condizioni che influiscono nella determinazione dei premi e
delle condizioni contrattuali, confermando che tali condizioni hanno consentito di formulare l'offerta.

In caso di presentazione di offerta congiunta (R.T.I.), l'offerta stessa dovrà essere sottoscritta anche da ciascuna
delle Società partecipanti al raggruppamento.

Dichiara altresì di assumere la partecipazione al rischio nella misura massima del %

Le informazioni sotto indicate saranno trattate ai sensi del Dlgs. 30.06.2003 n. 196.

Composizione del riparto di coassicurazione (da compilarsi solo in caso di partecipazione al rischio inferiore al
100% da parte della Società offerente)

1. Società quota % Delegataria o Mandataria
2. Società quota % Coassicuratrice o Mandante
3. Società quota % Coassicuratrice o Mandante

La Società concorre con la seguente
offerta (comprensiva di imposte, oneri accessori, ecc.), giudicata remunerativa e quindi vincolante a tutti gli
effetti di legge.



ALLEGATO ALL'AVVISO DI ERRATA CORRIGE
Modulo B - Scheda di Offerta Economica

DA INSERIRE NELLA BUSTA B

OFFRE

PER LA COPERTURA ASSICURATIVA - POLIZZA FURTO/RAPINA/PORTAVALORI
DELL'UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI MESSINA

un premio annuo lordo pari a

IN CIFRE

€

IN LETTERE

euro

cosi determinato:

N.

1

2

3

4

Partita

Contenuto

Beni storico - artistici -
bibliografici

Portavalori

Guasti cagionati dai ladri

Somma Assicurata

Euro 200.000,00 =

Euro 250.000,00=

Euro 20.000,00=

Euro 30.000,00=

Tasso annuo lordo

%0

%0

%0

%0

Totale premio annuo lordo

Premio annuo lordo €

esente imposte

Data,
TIMBRO E FIRMA DELLA SOCIETÀ'

Allegare copia fotostatica della carta d'identità del sottoscrittore.
Allegare copia fotostatica della procura in caso di sottoscrizione di un procuratore fornito dei poteri necessari


